ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 марта 2020 г.  г. Изобильный №                           383

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 16 сентября 2019 г. № 1430 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Изобильненского городского округа Ставропольско-
го края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 24

июня 1998 года № 89 ФЗ «Об отходах производства и потребления», Прави-

лами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных от-

ходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039, во исполнение п. 3.2.

выписки из протокола заседания общественного совета при министерстве

жилищно–коммунального хозяйства Ставропольского края от 28 января 2020

года № 1, администрация Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Изобильненского городского округа

Ставропольского края утвержденный постановлением администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 16 сентября

2019 г. № 1430, дополнив его пунктами 100-166, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информаци-

онно-аналитической газете Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению на

официальном сайте Изобильненского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Бажана Е.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края       В.И.Козлов

3

Приложение

к постановлению администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 04 марта 2020 г. № 383

Дополнения, вносимые в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края

№
п/п

Данные о нахождении мест (пло-
щадок) накопления твердых ком-

мунальных отходов

Данные о технических характеристи-
ках мест (площадок) накопления твер-

дых коммунальных отходов

Данные об ис-
точниках обра-
зования твер-
дых комму-

нальных отхо-
дов

Данные о собствен-
никах мест накоп-

ления твердых ком-
мунальных отходов адрес контейнерной

площадки

географи-
ческие ко-
ординаты
площадки

покры-
тие

(грунт,
бетон,

ас-
фальт,
иное)

пло
щадь

м2

Количество контейне-
ров с указанием объе-

ма
раз-
ме-

щен-
ные,
шт.

плани-
руемые
к раз-
меще-
нию,
шт.

объ-
ем м

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
100

пос. Новоизобиль-
ный
 ул. Юбилейная

45.420942
41.706275

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Юбилейная,
ул. Зеленая,
ул. Сиреневая

право собственно-
сти не разграничено

101 пос. Новоизобиль-
ный
ул. Российская

45.417177
41.705760

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Российская право собственно-
сти не разграничено

102 пос. Новоизобиль-
ный
ул. Вишневая

45.414904
41.705441

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Вишневая право собственно-
сти не разграничено

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
103 с. Птичье

пер. Пушкина

45.515295
41.707905

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Пушкина право собственно-
сти не разграничено

104 с. Птичье
ул. Тихая

45.523395
41.706032

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Тельмана право собственно-
сти не разграничено

105 с. Птичье
ул. Восточная

45.517846
41.725708

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Восточная право собственно-
сти не разграничено

106 пос. Передовой
пер. Медицинский

45.449416
41.530131

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Медицин-
ский

право собственно-
сти не разграничено

107 пос. Передовой
пер. Прудный

45.443529
41.524672

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Прудный право собственно-
сти не разграничено

108 ст. Гаевская
ул. Победы

45.556704
41.479478

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Победы право собственно-
сти не разграничено

109 ст. Староизобильная
ул. Дружбы

45.298470
41.653736

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Дружбы право собственно-
сти не разграничено

110 ст. Староизобильная
ул. Красногвардей-
ская

45.292661
41.685024

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Красно-
гвардейская

право собственно-
сти не разграничено

111 ст. Староизобильная
ул. 8 Марта

45.294786
41.685343

грунт 2,2 - 2 0,75 ул. 8 Марта право собственно-
сти не разграничено

112 ст. Староизобильная
ул. Мира

45.289138
41.681018

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Мира право собственно-
сти не разграничено

113 ст. Староизобильная
ул. Южная

45.298550
41.653597

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Южная право собственно-
сти не разграничено

114 х. Сухой
ул. Тюльпина

45.263590
41.676123
45.264628
41.669723

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Тюльпина право собственно-
сти не разграничено

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
115 х. Широбоков

 ул. Западная
45.344718
41.764832

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Тенистая,
ул. Дачная,
ул. Цветочная

право собственно-
сти не разграничено

116 х. Широбоков
ул. Зеленая

45.337627
41.763380

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Зеленая право собственно-
сти не разграничено

117 х. Широбоков
 ул. Молодежная

45.346359
41.773352

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Молодеж-
ная

право собственно-
сти не разграничено

118 с. Найденовка
ул. Подгорная

45.342511
41.803757
45.337562
41.808224

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Подгорная право собственно-
сти не разграничено

119 с. Найденовка
ул. Школьная

45.335023
41.804188

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Школьная право собственно-
сти не разграничено

120 с. Московское
ул. 2-я Подгорная

45.285692
41.905236

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. 2-я Подгор-
ная

право собственно-
сти не разграничено

121 с. Московское
ул. Ленина № 276А

45.259471
41.895983

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Ленина право собственно-
сти не разграничено

122 с. Московское
ул. Горького

45.281613
41.904696
45.276760
41.900082

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Горького право собственно-
сти не разграничено

123 с. Московское
ул. Трунова №7

45.267092
41.912173

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Трунова право собственно-
сти не разграничено

124 с. Московское
ул. Шолохова

45.271378
41.902931

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Шолохова право собственно-
сти не разграничено

125 с. Московское
ул. Полушина

45.271248
41.907807

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Полушина право собственно-
сти не разграничено

126 с. Московское  45.264822 грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Пушкина право собственно-

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул. Пушкина 41.935341

45.272370
41.930383

грунт

1,1

-

1

0,75

сти не разграничено

127 с. Московское
 ул. 1-я Подгорная

45.317875
41.932573
45.315828
41.926475
45.311771
41.924850

грунт

грунт

грунт

1,1

1,1

1,1

-

-

-

1

1

1

0,75

0,75

0,75

ул. 1-я Подгор-
ная

право собственно-
сти не разграничено

128 с. Московское
ул. Степная

45.300368
41.917042

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Степная право собственно-
сти не разграничено

129 с. Подлужное
ул. Калинина

45.268898
41.968954
45.262181
41.973405

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Калинина право собственно-
сти не разграничено

130 с. Подлужное
ул. Подлесная

45.271094
41.960387
45.269163
41.960301

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Подлесная право собственно-
сти не разграничено

131 с. Подлужное
 ул. Северная

45.299260
41.965616

грунт 7,5 - 1 8 ул. Северная,
ул. Подгорная

право собственно-
сти не разграничено

132 с. Подлужное
ул. Полевая

45.266251
41.966388

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Полевая,
ул. Южная

право собственно-
сти не разграничено

133 с. Подлужное
ул. Садовая

45.297417
41.966911

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Садовая право собственно-
сти не разграничено

134 с. Подлужное
ул. Подгорная

45.287412
41.980271

грунт 7,5 - 1 8 ул. Подгорная право собственно-
сти не разграничено

135 с. Подлужное
ул. Северная

45.299432
41.964955

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Северная,
ул. Подгорная,

право собственно-
сти не разграничено

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ул. Садовая

136 х. Красная балка
ул. Центральная

45.274598
41.988454

грунт 7,5 - 1 8 ул. Централь-
ная, ул. Лесная,
ул. Веселая

право собственно-
сти не разграничено

137 ст. Каменнобродская
ул. Восточная

45.181961
41.534216

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Восточная право собственно-
сти не разграничено

138 ст. Каменнобродская
ул. Набережная

45.187597
41.522474

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Набережная право собственно-
сти не разграничено

139 ст. Каменнобродская
ул. Мира

45.193837
41.510365

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Мира право собственно-
сти не разграничено

140 ст. Каменнобродская
 ул. Мичурина

45.181455
41.505287
45.179250
41.493846
45.180355
41.494889

грунт

грунт

грунт

1,1

1,1

1,1

-

-

-

1

1

1

0,75

0,75

0,75

ул. Мичурина право собственно-
сти не разграничено

141 ст. Каменнобродская
ул. Космонавтов

45.176283
41.509094

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Космонав-
тов

право собственно-
сти не разграничено

142 ст. Каменнобродская
ул. Ставропольская

45.181336
41.521436

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Ставро-
польская,
ул. Ленина

право собственно-
сти не разграничено

143 ст. Каменнобродская
 ул. Спортивная

45.181090
41.511058

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Спортивная право собственно-
сти не разграничено

144 ст. Филимоновская
ул. Восточная,
ул. Новая

45.143439
41.659592
45.145210
41.660498

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Восточная,
ул. Новая

право собственно-
сти не разграничено

145 ст. Филимоновская
пер. Толстого

45.148464
41.657869

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Толстого право собственно-
сти не разграничено

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

146 ст. Филимоновская
пер. Садовый

45.150448
41.659782

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Садовый право собственно-
сти не разграничено

147 ст. Филимоновская
ул. Родниковая

45.151443
41.662577

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Родниковая,
пер. Садовый,
ул. Подгорная

право собственно-
сти не разграничено

148 ст. Филимоновская
пер. Горького

45.155428
41.656060

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Горького,
ул. Подгорная

право собственно-
сти не разграничено

149 ст. Филимоновская
ул. Заречная

45.158176
41.649173

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Заречная право собственно-
сти не разграничено

150 ст. Рождественская
ул. Горная

45.223381
41.828496

грунт 3,3 - 3 0,75 ул. Горная право собственно-
сти не разграничено

151 ст. Рождественская
 ул. Октябрьская

45.199489
41.849629

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Октябрь-
ская

право собственно-
сти не разграничено

152 ст. Рождественская
ул. Советская

45.208907
41.825924
45.213961
41.810918

грунт

грунт

1,1

1,1

-

-

1

1

0,75

0,75

ул. Советская право собственно-
сти не разграничено

153 ст. Рождественская
пер. Лесной

45.236268
41.827845

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Лесной право собственно-
сти не разграничено

154 ст. Рождественская
ул. Дружбы

45.238168
41.835199

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Дружбы право собственно-
сти не разграничено

155 ст. Рождественская
ул. Ленина

45.223381
41.828496

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Ленина право собственно-
сти не разграничено

156 ст. Рождественская
ул. Ленина

45.222375
41.825547

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Ленина право собственно-
сти не разграничено

157 х. Спорный
ул. Садовая

45.314221
41.760368

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Садовая право собственно-
сти не разграничено

158 х. Спорный 45.292900 грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Новый право собственно-

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
пер. Новый 41.787971

сти не разграничено

159 х. Спорный
ул. Цветочная

45.292900
41.787971

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Цветочная право собственно-
сти не разграничено

160 х. Спорный
пер. Весенний

45.306420
41.761492

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Весенний право собственно-
сти не разграничено

161 х. Беляев
ул. Степная

45.357309
41.852702

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Степная право собственно-
сти не разграничено

162 ст. Новотроицкая
ул. Борцова

45.400904
41.538160

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Борцова право собственно-
сти не разграничено

163 ст. Новотроицкая
пер. Речной

45.363526
41.528818

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Речной право собственно-
сти не разграничено

164 ст. Новотроицкая
ул. Абрикосовая

45.343993
41.528243

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Абрикосо-
вая

право собственно-
сти не разграничено

165 ст. Новотроицкая
пер. Весенний

45.331157
41.518355

грунт 1,1 - 1 0,75 пер. Весенний право собственно-
сти не разграничено

166 пос. Солнечнодольск
ул. Озерная

45.282436
41.471329

грунт 1,1 - 1 0,75 ул. Озерная,
ул. Рябиновая,
ул. Березовая

право собственно-
сти не разграничено